
UCHWAŁA NR LXXIX/558/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Stęszew nieruchomości położonej w Dębienku, przeznaczonej na plac 
zabaw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Miejska Gminy Stęszew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Stęszew - pod plac zabaw - nieruchomość położoną 
w Dębienku, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka numer 93 o powierzchni 0.0328 ha, zapisaną 
w księdze wieczystej nr PO1S/00033627/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na planowane zamierzenie polegające na urządzeniu w m. Dębienko placu zabaw dla dzieci, 
koniecznym jest nabycie działki nr 93 o pow. 0.0328 ha z obrębu Dębienko, zapisanej w księdze wieczystej 
nr PO1S/00033627/7. Działa ta nie została ujawniona w księdze wieczystej. 
Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości wymienionej w uchwale, pozwoli w optymalny sposób 
przygotować wykonanie miejsca pod plac zabaw dla dzieci. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/558/2024 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-29T08:17:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




